
CHCETE ZHUBNOUT ZDRAVĚ A POD DOHLEDEM 
VYSOCE ERUDOVANÝCH LÉKAŘŮ?

Centrum redukce hmotnosti a preventivní medicíny 
v Nemocnici Valašské Meziříčí a.s.

Navštivte nově zřízené Centrum redukce hmotnosti 
a preventivní medicíny v Nemocnici Valašské Meziříčí a.s.
Lékaři internisté Vám napomohou ke zdravému hubnutí a racionálnímu životnímu 
stylu se současným sledováním Vašeho zdravotního stavu s cílem prevence civilizač-
ních, zejména kardiovaskulárních a metabolických onemocnění.

Čeká Vás:
> podrobné vstupní vyšetření, včetně měření na přístroji Bodystat
> konzultace Vašich stravovacích návyků a pohybových aktivit
> vypracování jídelníčku a tréninkového plánu šitého na míru
> pravidelné kontroly a konzultace s lékařem

Již neodkládejte své hubnutí a kontaktujte nás osobně nebo telefonicky:
Centrum redukce hmotnosti a preventivní medicíny
Ordinační hodiny: pondělí až pátek 7:00 – 15:30 > Informace: tel. 571 758 251 > www.nemvalmez.cz

Nemocnice Valašské Meziříčí a.s.
U Nemocnice 980
757 42 Valašské Meziříčí

K objednání není třeba doporučení od praktického lékaře, ale je vhodné s sebou přinést zprávy od 
ošetřujících lékařů, pokud je máte k dispozici. Vstupní poplatek je 500 Kč, při dalších návštěvách se 
hradí pouze regulační poplatek.


